
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕРДЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

«28» ноября 2025 г.                                     № 802-П 

 

 

О внесение изменений в постановление администрации Бердянского 

городского округа от 05 августа 2025 г. № 587-П «Об утверждении форм и 

сроков отчетности муниципальных учреждений и предприятий 

муниципального образования «Городской округ  

Бердянск Запорожской области»  

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 17 Федерального закона от 6 октября              

2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», от 20 марта 2025 г. № 33-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», от 

12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 14 ноября 2002 

г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», 

Уставом муниципального  образования  «Городской округ Бердянск 

Запорожской области»,  в целях  организации эффективной работы 

подведомственных муниципальных предприятий и учреждений, администрация 

Бердянского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Бердянского городского округа 

от 05 августа 2025 г. № 587-П «Об утверждении форм и сроков отчетности 

муниципальных учреждений и предприятий муниципального образования 

«Городской округ Бердянск Запорожской области» следующие изменения: 

 подпункт 2.1 пункта 2 постановления администрации Бердянского 

городского округа от 05 августа 2025 г. № 587- П «Об утверждении форм и 

сроков отчетности муниципальных учреждений и предприятий муниципального 

образования «Городской округ Бердянск Запорожской области» изложить в 

следующей редакции: 

«ежемесячно до 5 числа месяца, следующего за отчетным: 



2 
 

- мониторинг показателей финансово-хозяйственной деятельности; 

- отчет по движению денежных средств». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) путем размещения в сетевом издании 

«За!Информ» https://za-inform.ru/ и на официальном сайте Администрации 

Бердянского городского округа https://berdyansk.gosuslugi.ru/. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Бердянского городского округа по экономике 

и финансам. 

 

 

 

Глава  

Бердянского городского округа                                                                А.А. Ковганко 

https://za-inform.ru/
https://berdyansk.gosuslugi.ru/

